
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 
con plesso e sezioni associate di scuola dell’infanzia, primaria e sec. di 1° grado di Teora (AV) 

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S Sito web:  www.iclioni.edu.it 
tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 

 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria Via Ronca 11 83047 Lioni (AV) Tel/Fax 082742046-0827 270275 
Scuola secondaria 1°grado Via Ronca 20 83047 Lioni (AV) Tel. 082742015 
Scuola dell’Infanzia, primaria e sec. 1° Largo Europa 10 83056 Teora (AV) Tel. 082751077 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 744  

del 09 settembre 2025 
 

Assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

▪    Visto il D.L. n. 297/1994; 

▪    Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/1999; 

▪    Visto il D.Lgs. n. 150/2009; 

▪    Visto il D.Lgs. n. 165/2001,art. 25; 

▪    Visto il C.C.N.L. Scuola sottoscritto il 18/01/2024; 

▪    Vista  la  Legge  n.  107/2015  che  si  pone  la  finalità  di  dare  piena  attuazione  all’autonomia 
scolastica attraverso l’introduzione “dell’Organico dell’Autonomia”; 

▪    Visto l’Organico di diritto autorizzato dal M.I.M. per l’a.s. 2025/2026; 

▪    Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa Istituzione 
scolastica; 

▪    Visti  i  provvedimenti  relativi  alla  mobilità  del  personale  docente  a.s.  2025/2026  e  alle 
assegnazioni provvisorie alla data attuale; 

▪    Preso atto dei criteri generali di assegnazione alle classi deliberati dagli Organi Collegiali della scuola; 

▪    Tenute conto delle necessità di orario connesse al funzionamento dei singoli plessi; 

▪    Tenuto conto per quanto possibile, delle richieste dei docenti; 

▪    Valutata la necessità di equilibrare i Plessi e le Classi sulla base delle risorse umane, culturali e 
professionali disponibili 

▪    Valutate e valorizzate le competenze professionali specifiche dei docenti sulla base dei CV; 

▪    Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ove possibile, ma di tenere in  debito 
conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli    opportuni 
cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

 

DECRETA 
l’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi per l’anno scolastico 2025/2026 per le sedi di Lioni 
e Teora (come da prospetti allegati). 

 
Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’U.S.T. di 
Avellino, si procederà all’integrazione del presente decreto. 

 

http://www.iclioni.edu.it/
mailto:avic86000t@istruzione.it
mailto:avic86000t@pec.istruzione.it




Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 

esso connesse 


		2025-09-10T13:47:47+0200
	CPRGRD67C11D798R




